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مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان قدس:

سلامت خانواده، مسئولیت همگانی

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان قدس به مناسبت هفته سلامت گفت: سلامت خانواده نه تنها یک حق بلکه

مسئولیت همگانی است که نیازمند توجه و همکاری همه ی اقشار جامعه است.

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان قدس، دکتر میرشریفی مدیر شبکه بهداشت و درمان قدس به مناسبت فرا رسیدن هفته سلامت (1 لغایت ۷ اردیبهشت ماه) ضمن اشاره به

شعار امسال هفته سلامت مبنی بر « سلامت خانواده و مردمی سازی سلامت » گفت: سلامت خانواده، به عنوان ستون اساسی سلامت جامعه، همواره اولویت ما بوده و خواهد بود.

مدیر شبکه بهداشت و درمان افزود: ارتقاء سلامت خانواده به عنوان واحد اصلی جامعه، تأثیر مستقیم و مثبتی بر سلامت جامعه دارد زیرا خانواده به عنوان محیط اولیه تربیتی و اجتماعی، تأثیر عمده

ای بر شیوه زندگی افراد ایفا می کند به همین منظور نظام سلامت کشور در گام جدیدی به سوی تامین امنیت سلامت، عادلانه تر شدن و پوشش همگانی سلامت برنامه سلامت خانواده و نظام

ارجاع را در تمام کشور آغاز نمود.

وی در ادامه گفت: این برنامه با ارائه خدمات پیشگیرانه، آموزش های بهداشتی و رفع نیازهای بهداشتی اساسی، به افراد کمک می کند تا سلامت خود و خانواده خود را حفظ کنند و این هفته فرصت

مناسبی برای آشنایی مردم و مسولان با اهداف، اقدامات و چشم انداز این برنامه است.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان قدس عنوان کرد:سلامت خانواده نه تنها یک حق بلکه مسئولیت همگانی است که نیازمند توجه و همکاری همه ی اقشار جامعه است، بدون شک، سفیران

سلامت و داوطلبان سلامت نقش بسیار مهمی در ارتقای آگاهی جامعه از مسائل سلامت دارند و آن ها به عنوان نمایندگان مردم، می توانند اطلاعات مهمی را درباره برنامه ها و خدمات سلامت

منتقل کنند تا از این خدمات بهره مند شوند.بنابراین، از طریق مشارکت فعال سفیران و داوطلبان سلامت، قصد داریم آگاهی جامعه را در این زمینه افزایش دهیم.

وی بیان کرد: جوانی جمعیت یکی از مهمترین دارایی های هر جامعه است که آینده، پایداری و توسعه هر جامعه را تشکیل می دهند. ما نسبت به آینده کشور مسئول هستیم و باید به سمت فرزند

آوری و گسترش این فرهنگ گام برداریم تا پویایی و شادابی کشور را در آینده شاهد باشیم و این هفته فرصت مناسبی است تا ارزش های سلامت در جامعه ترویج شود و همگان به عاملی فعّال در

حفظ و ارتقاء سلامت خود و جامعه تبدیل شوند.
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